Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Протокол Совета ИВО от 02.10.2023
                                                                                                                                      Утверждаю Глава Совета ИВО                                       подразделения ИВДИВО Волгодонск Мека М.

Присутствовали:
1. Мека М.
2. Цветкова Л.
3. Дроздова А.
4. Бормотова Л.
5. Леунова Г.
6. Троянова Н.онлайн
7. Арзамаскина Л.
8. Фомичева В.
9. Васильева Н.
10. Егорова Т. Онлайн
11. Власенко В.
12. Волкова Л. Онлайн

Состоялись
1. Практика: стяжали вхождение в обновление Распоряжение №3,4,5,6  --командно
2. Практика: Обновление Столпа подразделения Волгодонск ---командно
3. Практика: Стяжали План Синтеза ИВО подразделения ИВДИВО Волгодонск на 2023-2024 гг.---командно
4. Практика: Стяжали План Синтеза обучения в ВШС по специфике Синтеза и Огня подразделения Волгодонск Глава Совета Синтеза В. Фомичева.
5. Заканчиваем 64 Синтеза ИВО в подразделении Волгодонск, необходимо решить будем развиваться какой Школой. В понедельник 9 октября сбор в 16-00 час в офисе для определения Школы, которая необходима для подразделения и для граждан данной территории.
6.  Преображение Ядра Синтеза подразделения и Ядра ФА каждого В.Фомичёва.

Составила ИВДИВО-Секретарь Мягков А.